[image: image1.jpg]

КИРОВГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

КИРОВГРАДСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ № 15
РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2016 г.

	№ 15/35

г. Кировград
О регистрации Сухаревой Натальи Валерьевны доверенным лицом кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному

округу №15 Елизарова А.Д.
Рассмотрев документы, представленные в Кировградскую городскую
территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной
избирательной комиссии на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15 в единый день голосования  18 сентября 2016 года для регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15 Елизарова Аркадия Дмитриевича, в соответствии со статьей 58 Избирательного кодекса Свердловской области, Кировградская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15 в единый день голосования 18 сентября 2016 года РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Сухареву Наталью Валерьевну доверенным лицом кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15                    Елизарова А.Д.
2.  Выдать Сухаревой Н.В. удостоверение доверенного лица кандидата    в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по   Кировградскому  одномандатному избирательному округу №15 Елизарова А.Д. установленного образца.
3. Направить настоящее решение кандидату Елизарову А. Д. опубликовать на сайте Кировградской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Т.Н. Толстых.
	Председатель

избирательной комиссии

	Е.Г. Морозова

	Секретарь

избирательной комиссии

	Т.И. Порошина

[image: image1.jpg]